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További információk  
és letölthető kuponok:

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

SUNOZON 
termékekre!

228830

181205

42701

54220

124801

124873

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben 
és az Online Drogériában! 2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

3A kedvezmény nem vonatkozik a Gliss 5 ml-es Night elixirre és a 400 ml-es termékekre!

BOURJOIS HEALTHY MIX 003 BB KRÉM1

2799Ft
3999 Ft

GLISS 
TÁPLÁLÓ 
OLAJ 
SAMPON

839Ft
1199 Ft

250 ml; 3,35 Ft/ml

NATURLAND NAGY 
SVÉDCSEPP

1499Ft
1999 Ft

500 ml; 2998 Ft/l

BABYDREAM EXTRA SENSITIVE 
ARC- ÉS KÉZTÖRLŐ KENDŐ

349Ft
499 Ft

25 db; 13,96 Ft/db

1839Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

9,19 Ft/ml

2299Ft
SUNOZON F30 NAPTEJ

200 ml; 11,49 Ft/ml

a BOURJOIS 
dekorkozmetikai 

termékekre1!*2

a GLISS 
hajápolókra!*3

a NATURLAND termékekre!*2

a BABYDREAM 
Extra Sensitive 
arc- és kéztörlő 
kendőre!*

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

FINISH ULTIMATE 
REGULAR 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA

5179Ft
7399 Ft

54 db; 95,90 Ft/dba FINISH 
termékekre!*

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

30 %
mi

nim
um

kedvezmény

05.06 – 05.31-ig

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE Érvényes: 2024.05.06 – 05.17.

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!



AIR WICK elektromos, 
Freshmatic és Active 
Fresh illatosító 
készülékekre, aroma 
diffúzorokra és 
utántöltőikre!*

30 %
kedvezmény az

mi
nim

um

227300

241318

243182

243150

160658

241346

241349

231319

227325

241306

238470

234499

191762

206249

164451

2899 Ft 
2499Ft

2x20 ml

AMBI PUR CAR 
AUTÓILLATOSÍTÓ 

DUOPACK

2999 Ft 
2499Ft

Kétféle. 2x185 ml; 6754,05 Ft/l

AMBI PUR AIR MIST 
LÉGFRISSÍTŐ SPRAY DUOPACK

2599 Ft 
1819Ft

AIR WICK 
VIRÁGZÓ JÁZMIN 
ÉS FRÉZIA 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK

1399 Ft 
999Ft

4 db; 249,75 Ft/db

ENERGIZER AA VAGY AAA ELEM

1099 Ft 
899Ft

Többféle. 900 ml (30 mosás);
998,88 Ft/l (29,96 Ft/mosás)

VIOLETA ÖBLÍTŐ 
KONCENTRÁTUM

1399Ft

Többféle. 594/748/1012/ 
1100/1408 ml  
(46/50/54/64/68 mosás)
2355,21/1870,32/1382,41/ 
1271,81/993,60 Ft/l 
(30,41/27,98/25,90/ 
21,85/20,57 Ft/mosás)

SILAN ÖBLÍTŐ

LENOR ILLATGYÖNGY VAGY ÖBLÍTŐPERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA

TOMI MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA

kedvezmény
18% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
16% 

Többféle. 285 g (21 mosás); 770 ml (55 mosás);
9119,29 Ft/kg (123,76 Ft/mosás); 3375,32 Ft/l 
(47,25 Ft/mosás)

2599Ft
    /db

Többféle. 1485 ml (33 mosás); 22 db;
2019,52 Ft/l (90,87 Ft/mosás); 136,31 Ft/db

2999Ft

Többféle. 2250/2475 ml  
(50/55 mosás); 27/32/35 db;
2221,77/2019,79 Ft/l 
(99,98/90,89 Ft/mosás); 
185,14/156,21/142,82 Ft/db

4999Ft
VANISH 

FOLTTISZTÍTÓ 
FOLYADÉK

Kétféle. 1880/2000 ml; 
1595,21/1499,50 Ft/l

2999Ft

PERWOLL MOSÓGÉL

Kétféle. 2 l (40 mosás);  
1899,50 Ft/l (94,97 Ft/mosás)

3799Ft

K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ

40 db; 52,47 Ft/db
2099Ft

ARIEL MOSÓGÉL
Többféle. 1700/2150 ml (34/43 mosás)
2 termék vásárlásakor az egységár: 2352,35/1860 Ft/l  
(117,61/93 Ft/mosás).  
1 termék vásárlásakor az ár: 5599 Ft/db, 
egységára: 3293,52/2604,18 Ft/l  
(164,67/130,20 Ft/mosás).

2 termék
vásárlásakor

3999  Ft
/db

05.06 – 05.31-ig

05.06 – 05.31-ig

05.06 – 05.31-ig

05.06 – 05.31-ig

05.06 – 05.31-ig

05.06 – 05.31-ig

CHICCO SENSITIVE ÖBLÍTŐ

750 ml (30 mosás);  
2132 Ft/l (53,30 Ft/mosás)

1599Ft

2 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BREF Blue, Power és 
Color Aktiv 2x50 g-os 
toalett-frissítőkre!

BREF  
3x42/3x50 g-os  
toalett-
frissítőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DOMESTOS Power5 és 
Aroma Lux 4x55/5x55 g-os  
toalett-frissítőkre, a 
Power Fresh toalett 
tisztító gélekre és a Zéró 
vízkőoldókra!

122048

70293

229023

179626

107371

243247

155597
64160

74152

136361

163240

164079

125473

69693

94656

1999 Ft 
17991799FtFt

500 ml; 3598 Ft/l

1199 Ft 
849Ft

Kétféle. 20 db; 42,45 Ft/db

ORION MOLYIRTÓ GOLYÓK1

PROTECT 
HÁZTARTÁSI 
ROVARIRTÓ 
PERMET1

1699 Ft 
1299Ft

60 db; 21,65 Ft/db

DOMESTOS OCEAN 
TÖRLŐKENDŐ1

SOMAT MOSOGATÓGÉP ÖBLÍTŐ
2799 Ft 
2199Ft

750 ml; 2932 Ft/l

1949 Ft 
1499Ft

750 ml; 1998,66 Ft/l

DETTOL 
ANTIBAKTERIÁLIS 

FELÜLETTISZTÍTÓ 
SPRAY1

1449 Ft 
1099Ft

Kétféle. 500 ml;  
2198 Ft/l

DETTOL 
FELÜLETTISZTÍTÓ 

SPRAY1

kedvezmény
21% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
29% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
23% 

DOMESTOS TOALETT ÉS 
FÜRDŐSZOBA TISZTÍTÓ HAB1

Többféle. 435 ml; 2986,20 Ft/l
1299Ft

659659FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2636 Ft/l

879Ft

CIF CITROMOS 
SÚROLÓ

250 ml; 3516 Ft/l

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1421,11 Ft/l

1599Ft

JAR 
GRÁNÁTALMÁS 
MOSOGATÓSZER

900 ml; 1776,66 Ft/l

974974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9740 Ft/kg

1299Ft

BREF POWER 
AKTIV LEMON 
TOALETT-
FRISSÍTŐ

2x50 g; 12990 Ft/kg

2099 Ft 
1574Ft

BREF PREMIUM COLOR AKTIV  
FLOWER  
TOALETT- 
FRISSÍTŐ
3x50 g; 10493,33 Ft/kg

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1284,28 Ft/l

1199Ft

DOMESTOS POWER 
FRESH LIME TOALETT 
TISZTÍTÓ GÉL1

700 ml; 1712,85 Ft/l

05.06 – 05.31-ig

05.06 – 05.31-ig 05.06 – 05.31-ig

1699 Ft 
1399Ft

Többféle. 750 ml; 
1865,33 Ft/l

CILLIT BANG TISZTÍTÓSZER1

kedvezmény
17% 

CIF TISZTÍTÓ SPRAY1

Többféle.** 435/750 ml;  
2756,32/1598,66 Ft/l

1199Ft

2 db 500 ml-es SANYTOL 
univerzális tisztító 

és fertőtlenítő spray 
vásárlásakor a 2. termék

FÉLÁRON
kapható!

3
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Cif természet receptje spray! 1A tisztítószert, a tisztító sprayt, a törlőkendőt, a fertőtlenítő sprayt, a felülettisztító spray-ket, a molyirtó 

golyókat, a rovarirtó permetet, a toalett és fürdőszoba tisztító habot, valamint a toalett tisztító gélt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



MAYBELLINE dekorkozmetikai 
termékekre1!*3mi

nim
um

kedvezmény a
25 %  

kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ESSIE 
körömlakkokra1!2,3

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY Perfect 
To Last Camouflage 
korrektorokra1!3

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
körömlakkokra1 és 
körömápolókra1!3

SALLY HANSEN 
körömlakkokra1 és 
körömápolókra1!*3

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

LOVELY Pump Up 
szemhéjtusokra1!*3

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

LOVELY Pump Up 
szempillaspirálokra1!*3

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

187702

240624

215797

196217

244137

194134
187485

121660

97767

213666

244127

213659

213669
213665

220913

2399 Ft 
2159Ft

Kétféle.

2399 Ft 
2159Ft

ARDELL BABY WISPIES 
MŰSZEMPILLA1

ARDELL NATURAL LASHES 
MŰSZEMPILLA1

ARDELL FAUX MINK MŰSZEMPILLA1

3799 Ft 
3419Ft

Többféle.

7299 Ft 
6569Ft

2 pár; 3284,50 Ft/pár

ARDELL DOUBLE UP MŰSZEMPILLA1

ARDELL PROFESSIONAL 
MÁGNESES MŰSZEMPILLA1

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➎

➎

➋

➋

2499 Ft 
1874Ft

4799 Ft 
3599Ft

2299 Ft 
1724Ft

4899 Ft 
3674Ft

MAYBELLINE HYPER 
PRECISE MATTE 
BLACK SZEMHÉJTUS1

MAYBELLINE LASH 
SENSATIONAL 
FIREWORK 
SZEMPILLASPIRÁL1

MAYBELLINE 
EXPRESS BROW 
ULTRA SLIM 
DEEP BROWN 
SZEMÖLDÖKCERUZA1

MAYBELLINE SUPER 
STAY VINYL INK 
145 FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

27192719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

ESSIE COLOR 
8 LIMO-SCENE 
KÖRÖMLAKK1 

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

MISS SPORTY 
PERFECT TO LAST 
CAMOUFLAGE 040 
KORREKTOR1

576576FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

769Ft

MISS SPORTY 
LASTING COLOUR 
150 KÖRÖMLAKK1

2199 Ft 
1649Ft

SALLY HANSEN 
INSTA-DRI 203 
KÖRÖMLAKK1

2599 Ft 
1949Ft

2499 Ft 
1874Ft

    /db

LOVELY PUMP 
UP DEEP BLACK 
SZEMHÉJTUS1

LOVELY PUMP UP 
BLACK CURLING 
SZEMPILLASPIRÁL1

Kétféle.
3499Ft

4
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

2A kedvezmény nem vonatkozik az Essie Gel Couture körömlakkokra! 3A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL ScandalEyes 
szempillaspirálokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Multitasker 
Better Then Filters 
alapozókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
2000 Calorie 
ajakfényekre1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR Colour 
X-Pert szemhéjpúder 
palettákra1!*

ESPRIT illatokra!**

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

196671 242745 239993

202493

221442

234135

217975

228453

220682

19072

242214

229487

227602

227598

4799 Ft 
3999Ft

    /db
Többféle. 15/20/30 ml

MEXX EDT

7499 Ft 
5999Ft

Többféle. 15 ml

3999 Ft 
2999Ft

100 ml; 29,99 Ft/ml

12499 Ft 
9999Ft

Többféle. 80 ml; 124,98 Ft/ml

MISSGUIDED BABE NŐI EDP

4499 Ft 
3499Ft

Többféle. 220 ml; 15,90 Ft/ml

MISSGUIDED BABE 
NŐI TESTPERMET

NAOMI CAMPBELL NŐI EDT

RAPHAEL ROSALEE QUEEN OF 
BEAUTY NŐI EDP

8499 Ft 
6999Ft

Többféle. 50 ml; 139,98 Ft/ml

DAVID BECKHAM FÉRFI EDP

7299 Ft 
5999Ft

Többféle. 40 ml

ALFA ROMEO FÉRFI EDT

5799 Ft 
3999Ft

Többféle. 100 ml; 39,99 Ft/ml

CHANSON NŐI EDT

kedvezmény
16% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
20% 

16491649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

RIMMEL 
SCANDALEYES 
VOLUME ON 
DEMAND 001 
SZEMPILLASPIRÁL1

37493749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

RIMMEL 
MULTITASKER 
BETTER THEN 
FILTERS 006 
ALAPOZÓ1

29992999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

MAX FACTOR 
2000 CALORIE 085 
AJAKFÉNY1

35243524FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4699Ft

MAX FACTOR 
COLOUR X-PERT 05 
SZEMHÉJPÚDER 
PALETTA1

6999 Ft 
5249Ft

20 ml

ESPRIT 
RISE&SHINE NŐI 
EDP

05.06 – 05.31-ig

5
*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végöszegi kedvezménnyel! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!   

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

azonnali fotókidolgozás



L'ORÉAL Age Perfect, Revitalift 
Classic, Revitalift Filler, 
Revitalift Laser, Revitalift 
Clinical, Bright Reveal és 
Glycolic Bright arcápolókra!*1

mi
nim

um

kedvezmény a
25 %

HELIA-D Classic  
hidratáló arckrémekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HELIA-D Cell 
Concept ránctalanító 
arckrémekre!*3

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HELIA-D Hydramax 
arckrémekre!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HELIA-D 15 ml-es 
szemkörnyékápolókra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
30 %mi

nim
um

AROMAX arcápoló 
szérumokra!

NEUTROGENA 
arcápolókra!*25 %

kedvezmény a

mi
nim

um

NUMEE arcápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

201973

196181

195453

241574

233580

184188

227054

236074

216304

232470

232462

214529

230510

195469

241575

2699 Ft 
1999Ft

50 ml; 39,98 Ft/ml 

REVUELE CERAMIDE PATTANÁS 
ELLENI NAPPALI ARCKRÉM

NIVEA DERMA SKIN CLEAR TISZTÍTÓ 
HATÁSÚ BŐRRADÍR

NIVEA CELLULAR EXPERT LIFT 
BAKUCHIOL RÁNCTALANÍTÓ SZÉRUM

kedvezmény
25% 

05.06 – 05.31-ig

L'ORÉAL 
BRIGHT REVEAL 
NIACINAMIDE 
F50+ UV-
SUGÁRZÁS ÉS 
SÖTÉT FOLTOK 
ELLENI FLUID
6199 Ft 
46494649FtFt

50 ml; 92,98 Ft/ml 

2099 Ft 
1559Ft

4999 Ft 
3749Ft

2999 Ft 
2249Ft

HELIA-D CLASSIC  
HIDRATÁLÓ  
ARCKRÉM EXTRA  
SZÁRAZ BŐRRE
50 ml; 31,18 Ft/ml

HELIA-D CELL  
CONCEPT 55+ SEJTMEGÚJÍTÓ + 
RÁNCTALANÍTÓ  
NAPPALI  
ARCKRÉM
50 ml; 74,98 Ft/ml

HELIA-D  
HYDRAMAX  
ÉJSZAKAI  
ARCKRÉM
50 ml; 44,98 Ft/ml 

24492449FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

AROMAX HYALURON 
AZONNALI 
BŐRFESZESÍTŐ 
SZÉRUM

20 ml

4299 Ft 
3224Ft

5499 Ft 
4124Ft

50 ml; 64,48 Ft/ml 50 ml; 82,48 Ft/ml 

NEUTROGENA HYDRO BOOST 
HIDRATÁLÓ GÉL

NEUTROGENA RETINOL BOOST 
ÉJSZAKAI ARCÁPOLÓ KRÉM

3499 Ft 
2599Ft

30 ml

NUMEE CLEARLY 
SMOOTH 
PÓRUSTISZTÍTÓ 
SZÉRUM

6199 Ft 
46494649FtFt

L'ORÉAL 
REVITALIFT 
FILLER 
RÁNCTALANÍTÓ 
HYALURON 
SZÉRUM

30 ml

7399 Ft 
55495549FtFt

L'ORÉAL 
BRIGHT 
REVEAL 
NIACINAMIDE 
SÖTÉT FOLTOK 
ELLENI 
SZÉRUM

30 ml

6199 Ft 
46494649FtFt

L'ORÉAL 
REVITALIFT 
FILLER 
SZEMKÖRNYÉK-
ÁPOLÓ SZÉRUM

20 ml

05.06 – 05.31-ig

05.06 – 05.31-ig

30 ml
4724Ft

150 ml; 12,74 Ft/ml
1911Ft

4499 Ft 
3149Ft

HELIA-D CELL  
CONCEPT 45+  
FESZESÍTŐ  
SZEMRÁNCKRÉM

15 ml

05.06 – 05.31-ig

6
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a L'Oréal duopackokra!  

2A kedvezmény nem vonatkozik a Helia-D Hydramax Vitamin C szérumra! 3A kedvezmény nem vonatkozik a Helia-D Cell Concept arckrém duopackokra!



HELIA-D 
testápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NIVEA 400/625 ml-es 
testápolókra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

ST. MORIZ Professional 
önbarnító habokra és az 
eltávolítóra!*3

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

NATURE'S Isolari 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

NIVEA Sun napozó 
termékekre!2

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

VEET gyantacsíkokra 
és szalagokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE 
Venus  
3 pengés, 
eldobható női 
borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

WILKINSON 
eldobható női 
borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

ORGANIC SHOP 
napozó termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

WILKINSON 
Hydro Silk 
és Intuition 
Sensitive Care 
női borotva-
készülékre 
és borotva-
betéteikre 
és a Quattro 
borotvabetétre! 

185790
229497

136306

216245

74369

231592

242232

136364

163258

210220

171938

205782

130462

231995

221076

10590

1899 Ft 
1489Ft

150 ml; 9,92 Ft/ml

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
CIPŐSPRAY1

3999 Ft 
3199Ft

315 ml; 10,15 Ft/ml

2599 Ft 
1999Ft

250 ml; 7,99 Ft/ml

EVELINE 99% ALOE VERÁS 
TEST- ÉS ARCGÉL

PALMER'S BŐRFESZESÍTŐ 
KAKAÓVAJAS TESTVAJ

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
19% 

5499 Ft 
4124Ft

HELIA-D 
BŐRFESZESÍTŐ 
TESTÁPOLÓ
2399 Ft 
1799Ft

250 ml; 7,19 Ft/ml

NIVEA EXPRESS 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ
2399 Ft 
1919Ft

400 ml; 4,79 Ft/ml 

4399 Ft 
3519Ft

200 ml; 17,59 Ft/ml

ST. MORIZ 
PROFESSIONAL 
ÖNBARNÍTÓ 
HAB A GYORS 
BARNULÁSÉRT

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

11,99 Ft/ml

3199Ft

KEVE DERMOFIL 
F30 NAPTEJ

200 ml; 15,99 Ft/ml

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

13,59 Ft/ml

2399Ft

EVELINE SUN F6 
BARNULÁS-
FOKOZÓ 
NAPOLAJ

150 ml; 15,99 Ft/ml

28892889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3399Ft

NATURE'S 
ISOLARI F50+ 
SUN STICK

9 ml

43194319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

21,59 Ft/ml

5399Ft

NIVEA SUN F50 
HIDRATÁLÓ 
NAPTEJ

200 ml; 26,99 Ft/ml

16991699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

84,95 Ft/db

1999Ft

VEET PURE 
HIDEGGYANTA 
SZALAGOK 
ARCRA

20 db; 99,95 Ft/db

GILLETTE SATIN CARE NŐI 
BOROTVAGÉL
2099 Ft 
1689Ft

Többféle. 200 ml; 8,44 Ft/ml

19541954FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

651,33 Ft/db

2299Ft

GILLETTE VENUS 
SENSITIVE 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA

3 pengés. 3 db; 
766,33 Ft/db

11191119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

279,75 Ft/db

1599Ft

WILKINSON 
XTREME3 
BEAUTY 
SENSITIVE 
ELDOBHATÓ 
NŐI BOROTVA

3 pengés. 4 db; 
399,75 Ft/db

43194319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

28,79 Ft/ml

4799Ft

ORGANIC SHOP 
SÁRGARÉPÁS 
FÉNYVÉDŐ 
TESTÁPOLÓ

150 ml; 31,99 Ft/ml

20292029FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

676,33 Ft/db

2899Ft

WILKINSON 
QUATTRO 
BOROTVABETÉT

4 pengés. 3 db; 
966,33 Ft/db

7
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A cipősprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!  

2A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Sun napozó arcápolókra! 3A kedvezmény nem vonatkozik a St. Moriz Advanced gyorsanható habalapú barnítóvízre!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 25/50/75/ 
100/150/200 ml-es 
roll-on-okra és 
dezodorokra!**

NIVEA stiftekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

WILKINSON 
férfiápolási 
termékre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
borotvahabokra és 
zselékre!

ADIDAS roll-on-okra és 
dezodorokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

NIVEA Men after 
shavekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

230425

221973

242147

10577

233022

4985

231489

204693

180580

243677

161928

234406

161926

21796

141251

242127

21798

2299 Ft 
1499Ft

Többféle. 250 ml; 5,99 Ft/ml

7199 Ft 
5999Ft

Többféle. 75 ml; 79,98 Ft/ml

ALFA ROMEO AFTER SHAVE LOTION

AXE DEZODOR

2999 Ft 
2489Ft

Többféle. 50 ml; 49,78 Ft/ml

1449 Ft 
1299Ft

Többféle. 50 ml; 25,98 Ft/ml

1249 Ft 
1099Ft

Többféle. 50 ml; 21,98 Ft/ml

999 Ft 
779Ft

Többféle. 50 ml; 
15,58 Ft/ml

FA ROLL-ON

DERMAFLORA ROLL-ON

DERMAFLORA STIFT

DR. ORGANIC ROLL-ON

1499 Ft 
1099Ft

Többféle. 50/150 ml; 
21,98/7,32 Ft/ml

POWER STICK HURRICANE FÉRFI 
DEZODOR

1599 Ft 
1399Ft

Többféle. 40/50/150 ml; 34,97/27,98/9,32 Ft/ml

BOROTALCO DEZODOR

REXONA ADVANCED PROTECTION 
DEZODOR

kedvezmény
16% 

kedvezmény
34% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

➊

➊

➌

➌

➋

➋

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

19,52 Ft/ml

1149Ft

NIVEA MEN FRESH 
SENSATION 72H 
ROLL-ON

50 ml; 22,98 Ft/ml

1999 Ft 
14991499FtFt

50 ml; 29,98 Ft/ml 

NIVEA MEN 
DERMA DRY 
CONTROL STIFT

59495949FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8499Ft

WILKINSON 
HYDRO5 
ADVANCED FÉRFI 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK  
5 DB BOROTVA-
BETÉTTEL

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7,99 Ft/ml

1999Ft

GILLETTE SERIES 
SENSITIVE 
BOROTVAZSELÉ

200 ml; 9,99 Ft/ml

1299 Ft 
974Ft

150 ml; 6,49 Ft/ml

ADIDAS UEFA 
STAR FÉRFI 
DEZODOR

3199 Ft 
2559Ft

100 ml; 25,59 Ft/ml

NIVEA MEN 
SENSITIVE AFTER 
SHAVE BALZSAM

DOVE DEZODOR

Többféle. 40/50/150 ml;
24,97/19,98/6,66 Ft/ml

999Ft
    /db

100 ml; 3,99 Ft/ml 
399Ft

05.06 – 05.31-ig

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea stiftekre!



FA 400 ml-es  
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

LE PETIT 
MARSEILLAIS 
250/400 ml-es 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

ADIDAS  
250/400 ml-es 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

NIVEA 750 ml-es 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um  
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 200/250/ 
300/500 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BABA  
500/750 ml-es  
folyékony 
szappan 
utántöltőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

DOVE Men+Care 
250/400 ml-es férfi 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

186618

86705

138434

214457

228096

74356

155031

168849

228115

233025

243215

210208

218891

94595

188033

105732

AXE TUSFÜRDŐ

DETTOL FOLYÉKONY SZAPPAN

1299 Ft 
899Ft

Többféle. 200 ml; 4,49 Ft/ml

1499 Ft 
1339Ft

Többféle. 400 ml; 3,34 Ft/ml

1199 Ft 
989Ft

Többféle. 250 ml; 3,95 Ft/ml

1599 Ft 
1289Ft

Többféle. 500 ml; 2,57 Ft/ml

APART YOUNG CARE TUSFÜRDŐ

2499 Ft 
1689Ft

Többféle. 750 ml; 2,25 Ft/ml

1199 Ft 
789Ft

Többféle. 250 ml; 3,15 Ft/ml

PALMOLIVE TUSFÜRDŐ

PALMOLIVE TUSFÜRDŐ

kedvezmény
10% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
34% 

kedvezmény
32% 

1199 Ft 
899Ft

400 ml; 2,24 Ft/ml 

FA SENSE 
MYSTIC 
MOMENTS 
PASSION 
FLOWER 
TUSFÜRDŐ

1599 Ft 
1199Ft

400 ml; 2,99 Ft/ml 

LE PETIT 
MARSEILLAIS 
BARACK& 
NEKTARIN 
TUSFÜRDŐ

ADIDAS UEFA 
STAR FÉRFI 
TUSFÜRDŐ
1099 Ft 
824Ft

250 ml; 3,29 Ft/ml 

1999 Ft 
1499Ft

750 ml; 1,99 Ft/ml 

NIVEA 2IN1 
CARE&RELAX 
TUS- ÉS 
HABFÜRDŐ

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,39 Ft/ml

999Ft

NIVEA CARE 
ROSE & 
ALMOND OIL 
TUSFÜRDŐ

250 ml; 3,99 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1,79 Ft/ml
1199Ft

BABA ANTI-
BAKTERIÁLIS 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
TEAFAOLAJJAL

500 ml; 2,39 Ft/ml

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4,75 Ft/ml

1399Ft

DOVE MEN+CARE 
CLEAN COMFORT 
FÉRFI TUSFÜRDŐ

250 ml; 5,59 Ft/ml

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2,02 Ft/ml

1899Ft
BABA TUSFÜRDŐ

Többféle. 750 ml; 
2,53 Ft/ml

23392339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,46 Ft/ml

2599Ft

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ

Többféle. 675 ml; 
3,85 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2,12 Ft/ml

1699Ft

LACTOVIT 
TUSFÜRDŐ

Többféle. 600 ml; 
2,83 Ft/ml

05.06 – 05.31-ig

DETTOL FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ

kedvezmény
17% 

9*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



ELSEVE hajpakolásokra és a 300/400 ml-es  
samponokra és balzsamokra!*125 %

kedvezmény az

mi
nim

um

BOTANIC THERAPY és  
a STYLISTA termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um  
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

SCHAUMA 
400 ml-es 
samponokra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

243041

243051

212799

200527

231306

18158

228284

210488

59271

242687

228291

237508

233167

169658

169601

2399 Ft 
2159Ft

Többféle. 355 ml; 6,08 Ft/ml

DIFEEL SAMPON 
VAGY BALZSAM

TRESEMMÉ SAMPON

2299 Ft 
1689Ft

Többféle színárnyalatban.

2999 Ft 
2389Ft

Többféle. 750 ml; 3,18 Ft/ml

SYOSS OLEO INTENSE HAJFESTÉKSYOSS SAMPON

2699 Ft 
2349Ft

Többféle színárnyalatban.  
120 ml; 19,57 Ft/ml

SYOSS HAJFORMÁZÓSYOSS ROOT RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ SPRAY

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
26% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

1849 Ft 
1379Ft

1849 Ft 
1379Ft

300 ml; 4,59 Ft/ml 400 ml; 3,44 Ft/ml 

ELSEVE 
HYALURON 
PURE BALZSAM

ELSEVE 
HYALURON 
PURE SAMPON

1899 Ft 
1419Ft

400 ml; 3,54 Ft/ml 

BOTANIC THERAPY 
RICINUS&ALMOND 
SAMPON

979979FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2,44 Ft/ml

1399Ft

SCHAUMA  
7 GYÓGY -
NÖVÉNYES 
SAMPON

400 ml; 3,49 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

PALETTE 
INTENSIVE COLOR 
CREME TARTÓS 
HAJFESTÉK

Többféle színárnyalatban.

05.06 – 05.31-ig

05.06 – 05.31-ig

05.06 – 05.31-ig

05.06 – 05.31-ig

Többféle. 100/150/200/250 ml;
19,89/13,26/9,94/7,95 Ft/ml

1989Ft

HEAD&SHOULDERS SAMPON

Többféle. 400 ml; 6,22 Ft/ml
2489Ft

Többféle. 685 ml; 3,35 Ft/ml
2299Ft

GOT2B HAJFORMÁZÓ VAGY 
SZÁRAZSAMPON

Többféle.** 75/100/150/200/250/300 ml;
27,98/20,99/13,99/10,49/8,39/6,99 Ft/ml

2099Ft

SCHWARZKOPF 
COLOR LIVE 

HAJSZÍNEZŐ 
CSEPPEK

Többféle 
színárnyalatban.

2129Ft

PANTENE SAMPON

Többféle. 360/400 ml; 
4,96/4,47 Ft/ml

1789Ft

10
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Got2b 150 ml-es hajzselé, 100 ml-es hajformázó krémek, a mini hajlakk és a babahaj spirál! 

1A kedvezmény nem vonatkozik az Elseve Premium termékekre!



LISTERINE 500 ml-es Total 
Care és Advanced White 
szájvizekre!*mi

nim
um

kedvezmény a
25 %

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

COREGA 40/70 g-os 
műfogsorrögzítő 
krémekre és a 30 db-os 
tisztító tablettákra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B manuális 
fogkefékre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

SENSODYNE fogkefékre 
és a 75 ml-es Fluorid, 
Deep Clean, Herbal 
Fresh, Extra Fresh 
és Extra Whitening 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

52838

238253

244296

18803

136762

213016

91387

233390

30319

221416

73428
86838 98210

1899 Ft 
1424Ft

500 ml; 2,84 Ft/ml 

1899 Ft 
1424Ft

500 ml; 2,84 Ft/ml

2399 Ft 
1899Ft

75 ml; 25,32 Ft/ml

ELMEX SENSITIVE 
PLUS COMPLETE 

PROTECTION 
VAGY SENSITIVE 
PROFESSIONAL 

REPAIR&PREVENT 
FOGKRÉM

1599 Ft 
1299Ft

75 ml; 17,32 Ft/ml

ELMEX SENSITIVE 
VAGY SENSITIVE 

WHITENING 
FOGKRÉM

1449 Ft 
1219Ft

Többféle. 75 ml; 16,25 Ft/ml

SIGNAL WHITE 
NOW FOGKRÉM

1399 Ft 
1189Ft

Charcoal, One, One Luminous, 
Optic vagy Purple Reveal. 
 75 ml; 15,85 Ft/ml

COLGATE 
MAX WHITE 
FOGKRÉM**

799 Ft 
699Ft

Többféle. 2x75 ml; 
4,66 Ft/ml

COLGATE 
FOGKRÉM 
DUOPACK

kedvezmény
20% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

COREGA ERŐS 
ÍZMENTES 
MŰFOGSOR-
RÖGZÍTŐ KRÉM

40 g

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

719,50 Ft/db

1799Ft

ORAL-B PRO-
EXPERT ALL IN 
ONE MEDIUM 
FOGKEFE SZETT

2 db; 899,50 Ft/db

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

17,98 Ft/ml

1499Ft

SENSODYNE 
EXTRA WHITENING 
FOGKRÉM

75 ml; 19,98 Ft/ml

13161316FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2,63 Ft/ml

1549Ft

LISTERINE 
COOL MINT VAGY 
FRESHBURST 
SZÁJVÍZ

Többféle. 500 ml; 
3,09 Ft/ml

LISTERINE TOTAL CARE 
STAY WHITE SZÁJVÍZ

LISTERINE TOTAL CARE 
SZÁJVÍZ

05.06 – 05.31-ig

PARODONTAX FOGKRÉM 
VAGY SZÁJVÍZ

Többféle. 75/500 ml;  
25,18/3,77 Ft/ml

1889Ft

SENSODYNE 
REPAIR&PROTECT 

FOGKRÉM

50 ml; 22,98 Ft/ml
1149Ft

11*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Colgate Max White Expert és Max White Ultra fogkrémek!

Rossmann design



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



25%
KEDVEZMÉNY

a PAMPERS 
törlőkendőkre!*23%

KEDVEZMÉNY

a PAMPERS 
Premium Care 
Jumbo Pack 

58/68/ 
78/88 db-os 
tépőzáras 
nadrág-

pelenkákra!*

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

230800

116413

226270

151028

38277

186535

226268
226272

237058

30591

139095

189947
194759

194761

206136

219 Ft 
179Ft

Szénsavmentes. 1 l; 179 Ft/l

SZENTKIRÁLYI 
BABA MAMA 

TERMÉSZETES 
ÁSVÁNYVÍZ

779 Ft 
639Ft

Többféle ízben. 230 g; 
2778,26 Ft/kg

HAMÉ HÚSOS 
BÉBIÉTEL 8 HÓNAPOS 
KORTÓL

1399 Ft 
1199Ft

Többféle ízben. 230/250 g;
5213,04/4796 Ft/kg

NESTLÉ TEJPÉP, GABONÁS PÉP 
VAGY TEJBERIZSPÉP  

4, 6, 8, 10 HÓNAPOS KORTÓL

NESTLÉ YOGOLINO PUDING 
QUATTROPACK 6, 8 HÓNAPOS KORTÓL

3499 Ft 
2799Ft

250 ml; 11,19 Ft/ml

PALMER'S STRIÁK ELLENI 
KAKAÓVAJAS MASSZÁZS 

TESTÁPOLÓ

2999 Ft 
2699Ft

20 g

BEPANTHEN 
SENSIDERM KRÉM

2999 Ft 
2599Ft

15/50 ml; 173,26/51,98 Ft/ml

599 Ft 
499Ft

52 db; 9,59 Ft/db

JIMJAMS MELLBIMBÓVÉDŐ KRÉM 
VAGY CICA BŐRÁPOLÓ OLAJ

JIMJAMS BABY SENSITIVE 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ

1999 Ft 
1699Ft

400 ml; 4,24 Ft/ml 

JIMJAMS BABY ÁLOM 2IN1 
BABAFÜRDETŐ ÉS SAMPON

JIMJAMS BABY HIPOALLERGÉN 
VÉDŐKRÉM PELENKAKIÜTÉS 
ELLEN VAGY FOLYÉKONY HINTŐPOR

kedvezmény
17% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

22792279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10,35 Ft/db

2849Ft

NEOGRANORMON 
BABY 
TÖRLŐKENDŐ 
QUATTROPACK

Kétféle. 4x55 db; 
12,95 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

23190 Ft/kg

2899Ft

NEOGRANORMON 
BABY VÉDŐKRÉM

100 g; 28990 Ft/kg

100 ml; 11,99 Ft/ml
1199Ft

Többféle ízben. 4x100 g; 2997,50 Ft/kg
1199Ft

Főtámogatók: Kiemelt partnerek: Média partner:Pénzügyi partner:

A  és a  
bemutatja:

Szervező:

www.edeskisbabam.hu

+3 RÁADÁSNAP
2024. május 6–8. 

05.06 – 05.31-ig
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*A kuponfüzetet keresd üzleteinkben 
vagy honlapunkon, lapozható Magazin 

formájában!



HANSAPLAST 
20/40 db-os 
sebtapaszokra!*

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

O.B. 32/42/54/56/64 db-os 
tamponokra!mi

nim
um

kedvezmény az
25 % 

kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

7992

201670

75532

206310

184443

156178

58134

227290

218885

184446

237350

12690

227368

95352

66052

2499 Ft 
2199Ft

3 rétegű. 16 tekercs;  
137,43 Ft/tekercs

ZEWA ECO COMFORT 
TOALETTPAPÍR

1599 Ft 
1099Ft

3 rétegű. 8 tekercs;  
137,37 Ft/tekercs

549 Ft 
399Ft

2 rétegű. 2 tekercs;  
199,50 Ft/tekercs

REGINA DELICATE 
ALOE VERÁS 
TOALETTPAPÍR

REGINA ECORING 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ

1199 Ft 
1049Ft

2 rétegű. 325 lap.

ZEWA JUMBO HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ

1299 Ft 
1099Ft

HANSAPLAST 
UNIVERSAL VÍZÁLLÓ 
SEBTAPASZ
40 db; 27,47 Ft/db

O.B. PROCOMFORT 
NORMAL TAMPON

O.B. PROCOMFORT SUPER 
PLUS TAMPON

1499 Ft 
1269Ft

Többféle. 200 ml; 6,34 Ft/ml

LACTACYD INTIM 
MOSAKODÓGÉL

729 Ft 
629Ft

    /cs.
Többféle. 10 db; 62,90 Ft/db

LIBRESSE ULTRA EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
12% 

2299 Ft 
1719Ft

32 db; 53,71 Ft/db

2399 Ft 
1799Ft

32 db; 56,21 Ft/db 

11591159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

15,25 Ft/db

1449Ft

CAREFREE 
TISZTASÁGI 
BETÉT

Többféle. 76 db; 
19,06 Ft/db

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4,23 Ft/db

1599Ft

SZÉP 
FÓLIAMENTES 
PAPÍR 
ZSEBKENDŐ

3 rétegű. 340 db;  
4,70 Ft/db

319319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,54 Ft/db

399Ft

ZEWA DELUXE PAPÍR 
ZSEBKENDŐ

3 rétegű. Többféle.  
90 db; 4,43 Ft/db

NIVEA 
INTIMO INTIM 

MOSAKODÓGÉL

Többféle. 250 ml; 
5,55 Ft/ml

1389Ft

2399 Ft 
2099Ft

3 rétegű. 16 tekercs;  
131,18 Ft/tekercs

VIOLETA PREMIUM 
VAGY LEVENDULÁS 

TOALETTPAPÍR

➊

➊ ➋

➋

13*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



DENTALIFE 
kutya és macska 
jutalomfalatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GOURMET Gold 4x85 g-os  
macskaeledel 
quattropackokra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AROMAX 2/5/10 ml-es  
mono és alap zöld-
dobozos illóolajokra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

234416

216236

231388

9991

129913

228525

235787

243897

240378

141554

221547

230335

236763

227017

244252

244366

242410

34999 Ft 
28999Ft

Többféle.

FAGNES RELAX OM 
ULTRAHANGOS VAGY 
NOMAD NEBULIZER 
HORDOZHATÓ AROMA 
DIFFÚZOR

7999 Ft 
6799Ft

Többféle. 10 ml

FAGNES TÉRPARFÜM

8499 Ft 
7249Ft

Többféle. 50 ml; 144,98 Ft/ml

FAGNES BIO TESTOLAJ

9999 Ft 
8999Ft

SERENE HOUSE ION VAGY PEBBLE 
HORDOZHATÓ VÍZMENTES DIFFÚZOR

JACKY ALUTÁLAS 
MACSKAELEDEL

279 Ft 
219Ft

Többféle. 100 g; 2190 Ft/kg

2199 Ft 
1699Ft

Többféle. 12x85/12x100 g; 
1665,86/1415,83 Ft/kg

PREVITAL ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
22% 

➊

➊

➌

➌

649 Ft 
486Ft

1449 Ft 
999Ft

DENTALIFE  
LAZACOS  
JUTALOMFALAT  
MACSKÁKNAK
40 g

GOURMET GOLD  
PÁSTÉTOM  
QUATTROPACK  
MACSKÁKNAK
4x85 g; 2938,23 Ft/kg

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

AROMAX 
NARANCS 
ILLÓOLAJ

10 ml

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

AROMAX 
ASTRO 
ILLÓOLAJ

Többféle. 10 ml

SERENE HOUSE 
ILLATVIASZ 

DIFFÚZOR

Többféle.
15999Ft

    /db

SERENE HOUSE ILLATVIASZ 
KAPSZULA

Többféle. 30 g
1999Ft

IDEEN WELT THERMO 
BEVÁSÁRLÓTÁSKA

48x28x26 cm. Összecsukható.
5039Ft

IDEEN WELT SOLAR 
FÉNYFÜZÉR

8 meleg, fehér izzóval, 
szürkületérzékelővel. 4,10 m.

5459Ft

IDEEN WELT CSÍKOS  
PIKNIK TAKARÓ

150x170 cm. Bevonatos aljzat.
4199Ft

IDEEN WELT NAPELEMES 
ÖSVÉNYFÉNY

13 Led lámpával, szürkület-
érzékelővel. 37 cm-es. 3 db; 
1399 Ft/db

4199Ft

➋

➋

➍

➍

14 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

NATURLAND 
termékekre!*25 %

kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

114827

121528

30148

86318

119201

203666

147216

221280

105763

30149

239979

136331

30221

55746

55743

55744

6799 Ft 
5899Ft

10 db; 589,90 Ft/db

4199 Ft 
3199Ft

60 db; 53,31 Ft/db

INTERHERB 
ZÖLD KÁVÉ 

& GARCINIA 
TABLETTA

PHARMAX P9 KAPSZULA

3499 Ft 
2999Ft

60 db; 49,98 Ft/db

4999 Ft 
3999Ft

105 db; 38,08 Ft/db

DR. CHEN ZERO FAT KAPSZULADR. CHEN OMEGA-3 FORTE PLUS 
KAPSZULA

3499 Ft 
2999Ft

60 db; 49,98 Ft/db

3399 Ft 
2999Ft

60 db; 49,98 Ft/db

IDEALBODY DIÉTÁS FEHÉRJE 
TURMIXPOR

DR. CHEN L-KARNITIN  
+ KRÓM + CINK KAPSZULA

DR. CHEN KURKUMA KOLLAGÉN 
FORTE KAPSZULA

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
23% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

42,48 Ft/db
2999Ft

HERBÁRIA 
HALOLAJ + 
E-VITAMIN 
KAPSZULA

60 db; 49,98 Ft/db

1759 Ft 
1319Ft

1399 Ft 
1049Ft 999 Ft 

749Ft
60 g; 21983,33 Ft/kg 60 g; 17483,33 Ft/kg

NATURLAND 
FEKETE 
NADÁLYTŐ 
KRÉM1

NATURLAND 
SVÉDKESERŰ 
KRÉM1 NATURLAND 

MÁJVÉDŐ ÉS 
DETOXIKÁLÓ 
TEAKEVERÉK1
25 filter; 29,96 Ft/filter

27192719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

22,65 Ft/db
3199Ft

HERBÁRIA 
KURKUMA 
TABLETTA 
GYÖMBÉRREL

120 db; 26,65 Ft/db

19591959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

65,30 Ft/db
2449Ft

DR. CHEN 
SZERVES 
MAGNÉZIUM 
B6-VITAMIN + 
GINKGO FORTE 
TABLETTA

30 db; 81,63 Ft/db

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

IDEEN WELT CSÍKOS  
PIKNIK TAKARÓ

Többféle ízben. 525 g; 17521,90 Ft/kg
9199Ft

    /db

15
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SWIFFER 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

OLD SPICE  
85/250 ml-es stiftekre 
és dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

JAR 905/1350 ml-es 
mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény 
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
15 %mi

nim
um

219708

191637

185262

219683

210566

228930 214445

10580

178658 75413

199744
48414

238814
51669

144487

ARIEL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA

1539Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

2199Ft

AMBI PUR 
FÜRDŐSZOBAI 
LÉGFRISSÍTŐ

Többféle. 7,5 ml

5999Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

7999Ft

SWIFFER 
SWEEPER 
KEZDŐ SZETT

2519Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

10,07 Ft/ml
2799Ft

OLD SPICE 
WHITEWATER 
DEZODOR

250 ml; 11,19 Ft/ml

1679Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1243,70 Ft/l
2099Ft

JAR 
MOSOGATÓ-
SZER

1554,81 Ft/l

1826Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

26,08 Ft/ml

2149Ft

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ

Többféle. 70 ml; 30,70 Ft/ml

Többféle. 2600 ml (52 mosás); 
30/35 db
2076,53 Ft/l (103,82 Ft/mosás);  
179,96/154,25 Ft/db

TOM TAILOR EDT VAGY EDP

6499Ft

Többféle. 50 ml; 129,98 Ft/ml

COCCOLINO 
ILLATPÁRNA, 
ILLATOSÍTÓ KENDŐ, 
ÖBLÍTŐ VAGY 
VASALÓ FOLYADÉK

999Ft

Többféle illatban. 3/20 db; 
925/975/1000 ml
(37/39 mosás)
333/49,95 Ft/db; 
1080/1024,61/999 Ft/l 
(27/25,61 Ft/mosás)

a TAFT hajlakkokra 
és hajhabokra!*1

a WINSTON macska konzervekre és 
a 100/4x100/12x100 g-os 
alutasakos macskaeledelekre!*

25 %
mi

nim
um

kedvezmény

20 %

mi
nim

um

kedvezmény

250 ml; 5,39 Ft/ml

TAFT PHYTO KERATIN 
HAJLAKK

1349Ft
1799 Ft

Többféle. 12x100 g; 
1332,50 Ft/kg

WINSTON
ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL
MULTIPACK

1599Ft
1999 Ft

AJÁNDÉK
TERMÉK

500 ml-es
ZIAJA tusfürdő 

Rossmann+ kártyával 
történő vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 500 ml-es ZIAJA 

kecsketejes tusfürdő!**
Az ajándékot keresd a polcokon, 
vagy online vásárlás esetén tedd 

a kosárba!

896Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1,79 Ft/ml

JOHNSON'S BABY 
BEDTIME SAMPON

1299Ft

500 ml; 2,59 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

JOHNSON'S Baby 
termékekre!

5399Ft
LENOR ILLATGYÖNGY 

VAGY ÖBLÍTŐ

Többféle. 210 g  
(15 mosás); 462/1200/1600 ml  

(33/48/64 mosás)
8804,76 Ft/kg 

(123,26 Ft/mosás); 
4002,16/1540,83/1155,62 Ft/l 
(56,03/38,52/28,89 Ft/mosás)

1849Ft

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA

Többféle. 42/50/67 db; 
119,02/99,98/74,61 Ft/db

4999Ft

05.06 – 05.31-ig
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*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Az ajándék nem jár a gyermek tusfürdőkhöz és a kiárusításban szereplő termékekhez!

1A kedvezmény nem vonatkozik a Taft 75 ml-es Power mini hajlakkra!



Mr. Proper 800 ml-es  
tisztító spray-kre és 
a 1,5 l-es általános 
tisztítókra!**

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

PERSIL 1350 ml-es  
(30 mosásos) 
mosógélekre és 17 db-os  
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

TOMI 2700/2970 ml-es  
(60/66 mosásos) 
mosógélekre és 44 db-os  
kapszulákra!*

241330

241350

229019

227328

2986

216382

125710

41989

65795

230537
71935

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
10% 

➊
➊

➌

➌

➋ ➋

LENOR ÖBLÍTŐ

PRONTO BÚTORÁPOLÓ

PRONTO EXPERT CARE ALOE VERÁS 
BÚTORÁPOLÓ SPRAY

MR. PROPER FÜRDŐSZOBAI TISZTÍTÓ 
SPRAY*

PRONTO DUSTER PORTÖRLŐ PÓTFEJ

GLADE RELAXING ZEN FÜRDŐSZOBAI 
LÉGFRISSÍTŐ ZSELÉ*

1299 Ft 
1059Ft

Többféle. 250 ml; 4236 Ft/l

1399 Ft 
1149Ft

500 ml; 2298 Ft/l

2299 Ft 
1724Ft

800 ml; 2155 Ft/l

DR. BECKMANN INTENZÍV 
ÜVEGKERÁMIA TISZTÍTÓ

1499 Ft 
1349Ft

250 ml; 5396 Ft/l

1899 Ft 
1599Ft

5 db; 319,80 Ft/db

899 Ft 
719Ft

150 g; 4793,33 Ft/kg

30793079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

181,11 Ft/db
4399Ft

PERSIL 
EXPERT STAIN 
MOSÓKAPSZULA

17 db; 258,76 Ft/db
39193919FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1319,52 Ft/l (59,37 Ft/mosás)

5599Ft

TOMI COLOR 
MOSÓGÉL*

2970 ml (66 mosás);
1885,18 Ft/l (84,83 Ft/mosás)

Többféle. 980/2400/3200 ml  
(70/96/128 mosás);
3570,40/1457,91/1093,43 Ft/l 
(49,98/36,44/27,33 Ft/mosás)

3499Ft

PUR MOSOGATÓSZER

Többféle. 1200 ml; 1332,50 Ft/l
1599Ft

DR. BECKMANN 
SÜTŐTISZTÍTÓ GÉL

375 ml; 4130,66 Ft/l
1549Ft

MELLÉKLET

ONLINE

17*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

KEVE Dermofil 
arcápolási 
termékekre!*

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

BULLDOG termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men férfi 
arcápolókra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

215032

221709

231484

218051

222038220911

221735

185511

116405

1499 Ft 
1199Ft

75 ml; 15,98 Ft/ml 

ARLO'S 2IN1 
SZAKÁLLOLAJ 
RICINUSSAL*

6499 Ft 
5199Ft

Kétféle. 40 ml

2999 Ft 
2499Ft

3 pengés. Kétféle. 6 db; 416,50 Ft/db

GILLETTE BLUE3 PLUS ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA

SOINS ARCKRÉM*

BLADE ILLATOS SZAKÁLLOLAJ*
4999 Ft 
3999Ft

Többféle. 30 ml

ARDELL PROFESSIONAL MEGA 
HOLD MÁGNESES MŰSZEMPILLA ÉS 
FOLYÉKONY TUS*

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7,49 Ft/ml

1999Ft

KEVE DERMOFIL 
ARCSZESZ*

200 ml; 9,99 Ft/ml

18891889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

18,89 Ft/ml

2699Ft

BULLDOG 
ORIGINAL 
HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM

100 ml; 26,99 Ft/ml

93499349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10999Ft

NIVEA MEN ANTI-
AGE HYALURON 
LUMINOUS 
SZÉRUM

30 ml

35993599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

71,98 Ft/ml

4499Ft

NAGORA 
PURE & MATTE 
PÓRUSÖSSZEHÚZÓ + 
MATTÍTÓ ARCTONIK*

50 ml; 89,98 Ft/ml

Kétféle.
6839Ft

18 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



164277

222041

170512

185166

231996

205755

196148
172127

3999 Ft 
3199Ft

40 ml

5059Ft

18 db; 281,05 Ft/db

2499 Ft 
1999Ft

350 ml; 5,71 Ft/ml

2999 Ft 
1999Ft

250 ml; 7,99 Ft/ml 

2999 Ft 
1999Ft

250 ml; 7,99 Ft/ml 

EVELINE SLIM EXTREME 4D SCALPEL 
TURBO CELLULITE REDUCTOR SZÉRUM

EVELINE SLIM EXTREME 4D 
PROFESSIONAL KOZMETIKAI 
ZSÍRLESZÍVÁS INTENZÍV 
KARCSÚSÍTÓ + FORMÁZÓ SZÉRUM

EVELINE BOTANIC EXPERT 
TESTÁPOLÓ

SOINS EKCEMA KRÉM*

DUREX FEEL INTIMATE VAGY FEEL 
THIN ÓVSZER

2299 Ft 
1999Ft

350 ml; 5,71 Ft/ml 

3499 Ft 
2799Ft

250 ml; 11,19 Ft/ml

EVELINE BLACK&WHITE VANILLA 
HIDRATÁLÓ TESTÁPOLÓ

PALMER'S KAKAÓVAJAS 
ILLATANYAGMENTES TESTÁPOLÓ

DOVE TESTÁPOLÓ

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

Többféle. 400 ml; 5,87 Ft/ml
2349Ft

05.06 – 05.31-ig

19*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!
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kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Sun F30 és F50 
napozó arckrémekre!

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

18691869FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

EVELINE SUN 
F30 NAPOZÓ 
ARCKRÉM

50 ml; 43,98 Ft/ml

37,38 Ft/ml

232977

213551

163314

160158

212223

233233

229354

227958

231997

227959

227957

210594

216242

1299 Ft 
999Ft

100 g; 9990 Ft/kg

3990 Ft 
2999Ft

30 ml

X-EPIL SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
ZABTEJJEL

1399 Ft 
999Ft

Többféle. 125 ml; 7,99 Ft/ml

EVELINE 
SZŐRTELENÍTŐ 

KRÉM

SLIICK SOOTHE GYANTÁZÁS 
UTÁNI ÁPOLÓ OLAJ*

2899 Ft 
2319Ft

7999 Ft 
6399Ft

150 ml; 42,66 Ft/ml

7999 Ft 
6399Ft

200 ml; 31,99 Ft/ml

ST. MORIZ ADVANCED GYORSANHATÓ 
HABALAPÚ BARNÍTÓVÍZ

ST. MORIZ ADVANCED 
ÖNBARNÍTÓ ARCPERMET

ST. MORIZ ÖNBARNÍTÓ 
APPLIKÁCIÓS KESZTYŰ

2599 Ft 
1999Ft

200 ml; 9,99 Ft/ml

EVELINE 
BRAZILIAN BODY 
BRONZOSÍTÓ, 
HIDRATÁLÓ 
TESTBALZSAM

5499 Ft 
4399Ft

250 ml; 17,59 Ft/ml

7599 Ft 
6079Ft

15 ml

ST. MORIZ ADVANCED TAN BOOSTING 
ÖNBARNÍTÓ CSEPP ARCRA

PALMER'S 
NATURAL 

BRONZE 
KAKAÓVAJAS 

ÖNBARNÍTÓ 
TESTÁPOLÓ

2499 Ft 
1999Ft

150 ml; 13,32 Ft/ml

EVELINE 
BRAZILIAN BODY 

ÖNBARNÍTÓ 
PERMET ARCRA 

ÉS TESTRE*

DR. KELEN SZOLID 
BARNA ÖNBARNÍTÓ 
KRÉM*

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋
➋

14691469FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

489,66 Ft/db

2099Ft

WILKINSON 
INTUITION 
PERFECT FINISH 
SZEMÖLDÖK 
FORMÁZÓ SZETT*

3 db; 699,66 Ft/db

150 ml; 20,26 Ft/ml
3039Ft

20 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



197840

237297

237292

205693

237301

203706

237293

237294

DOCTORCARE ANTIBAKTERIÁLIS 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ1

1599 Ft 
1299Ft

400 g + 20 ml

1999 Ft 
1599Ft

Többféle. 250 ml; 6,39 Ft/ml

SALTHOUSE IZOM-ÍZÜLET HOLT 
TENGERI FÜRDŐSÓ ÉS FÜRDŐADALÉK

JEAN&LEN TUSFÜRDŐ

999 Ft 
799Ft

Argán olajjal. 100 g; 7990 Ft/kg

LE PETIT OLIVIER SZAPPAN

1699 Ft 
1359Ft

Kétféle. 300 ml; 4,53 Ft/ml

LE PETIT OLIVIER FOLYÉKONY 
SZAPPAN

3749 Ft 
2999Ft

750 ml; 3,99 Ft/ml

LE PETIT OLIVIER TUSFÜRDŐ

1899 Ft 
1519Ft

Levendulás vagy Rózsás. 250 g; 6076 Ft/kg

LE PETIT OLIVIER SZAPPAN

1799 Ft 
1439Ft

Narancsvirág kivonattal.  
200 g; 7195 Ft/kg

LE PETIT OLIVIER SZAPPAN

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
18% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➎

➎

➋

➋

72 db; 12,48 Ft/db
899Ft

21 1A törlőkendőt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

azonnali fotókidolgozás
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L'ORÉAL 
Excellence 
Creme 
hajfestékekre!**2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

AUSSIE termékekre!1

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

239555

29627

204718

237507

200163

179016

242666

198632

23786

203953

1699 Ft 
1499Ft

Többféle. 200/250 ml; 
7,49/5,99 Ft/ml

WELLAFLEX HAJFORMÁZÓ

1699 Ft 
1299Ft

250 ml; 5,19 Ft/ml

TRIPLE EIGHT 
KOFFEIN SAMPON

3299 Ft 
2949Ft

Többféle. 20 ml

BEAR FRUITS HAJMASZK

2399 Ft 
2159Ft

355 ml; 6,08 Ft/ml 

DIFEEL KOFFEIN ÉS RICINUS SAMPON* 
VAGY BALZSAM*

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
23% 

2499 Ft 
1869Ft

L'ORÉAL EXCELLENCE 
CREME 8.1 VILÁGOS 
HAMVASSZŐKE 
HAJFESTÉK

28892889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9,96 Ft/ml

3399Ft

AUSSIE SOS 
SAMPON

290 ml; 11,72 Ft/ml

45894589FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5,73 Ft/ml

5399Ft

HEAD&SHOULDERS 
SAMPON

Többféle. 800 ml; 6,74 Ft/ml

05.06 – 05.31-ig

PANTENE HAJMASZK

Többféle. 300 ml; 8,99 Ft/ml
2699Ft

    /db

05.06 – 05.31-ig

*

*

22
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  

1A kedvezmény nem vonatkozik az Aussie 450 ml-es hajmaszkokra! 2A kedvezmény nem vonatkozik a L'Oréal Excellence Nudes termékekre!*



 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

TAMPAX tamponokra!

8584

172460

166771

145502

215183

164706

226983

231120
121770

70102

599 Ft 
459Ft

100%-ban biológiailag lebomló. 
20 db; 22,95 Ft/db

DOCTORCARE MICELLÁS INTIM 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ*

1199 Ft 
989Ft

Kétféle. 20 db; 49,45 Ft/db

VIOLETA EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT

SALVEQUICK MED 
TYÚKSZEMTAPASZ

kedvezmény
17% 

kedvezmény
23% 

➊

➊

➌

➌

➋

➋

6 db; 141,50 Ft/db
849Ft

SALVEQUICK MED 
SZEMÖLCS TAPASZ

20 db; 159,95 Ft/db
3199Ft

SCHOLL VELVET SMOOTH ELEKTROMOS 
TALPRESZELŐHÖZ EXTRA KEMÉNY PÓTFEJ

2 db; 2599,50 Ft/db
5199Ft

CHICCO MAMMY SZÜLÉS UTÁNI BETÉT*

3 rétegű. 30 db; 97,96 Ft/db
2939Ft

SCHOLL ACTIVE REPAIR K+ BALZSAM REPEDEZETT 
SAROKRA

60 ml; 33,31 Ft/ml
1999Ft

27292729FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3899Ft

WILKINSON 
LÁBKÖRÖM VÁGÓ 
OLLÓ

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

53,27 Ft/db
1199Ft

TAMPAX 
REGULAR 
TAMPON

18 db; 66,61 Ft/db

SCHOLL VELVET SMOOTH ELEKTROMOS 
TALPRESZELŐHÖZ ULTRA ERŐS PÓTFEJ

5399Ft

2 db; 2699,50 Ft/db

23*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!
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kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

05.06 – 05.31-ig

206257

233567

221544

244613

232400

230807

165118

218852

217854

151880

244614

999 Ft 
599Ft

Többféle. 400 g; 1497,50 Ft/kg

RAFI PÁSTÉTOM MACSKÁKNAK

899 Ft 
649Ft

100 g; 6490 Ft/kg

1999 Ft 
1649Ft

5 kg; 329,80 Ft/kg

JACKY PREMIUM MACSKAALOM

PRIMADOG BÁRÁNY, HOMOKTÖVIS 
JUTALOMFALAT KUTYÁKNAK

JORDAN GYERMEK FOGKRÉM

1099 Ft 
949Ft

Többféle. 75 ml; 12,65 Ft/ml

2499 Ft 
2199Ft

10 db; 219,90 Ft/db

8IN1 DELIGHTS MARHÁS CSAVART 
RÁGÓRÚD KUTYÁKNAK

HIMALAYA FOGKRÉM

DIFEEL LEPEDÉKFESTŐ SZÁJVÍZ*
Eper ízű. 300 ml   
2 termék vásárlásakor az egységár: 1,61 Ft/ml.
1 termék vásárlásakor az ár: 969 Ft/db,
egységára: 3,23 Ft/ml.

kedvezmény
13% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
40% 

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

46,38 Ft/ml

2899Ft

PERL WEISS 
EXPERT WEISS 
FOGFEHÉRÍTŐ 
FOGKRÉM

50 ml; 57,98 Ft/ml

3199931999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

39999Ft

ORAL-B IO4 
MATTE BLACK 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE*

2 termék
vásárlásakor

484  Ft
/db

1+1
TERMÉK

JACK HIPOALLERGÉN 
ALUTÁLAS KUTYAELEDEL

Kétféle. 150 g; 3326,66 Ft/kg
499Ft

    /db

Kétféle. 50 ml; 10,98 Ft/ml
549Ft

24 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

ALPRO kókusz-, 
mandula-, zab- és 
rizsitalokra!

199761 136334

156112

171725

56784

172225

195730

188485

67011

289 Ft 
249Ft

Többféle ízben. 35 g

CERBONA GLUTÉNMENTES 
MÜZLISZELET

1849 Ft 
1499Ft

30 db; 49,96 Ft/db

1999 Ft 
1699Ft

150 db; 11,32 Ft/db

299 Ft 
269Ft

45 g

BIOPONT BIO 
TÖNKÖLYBÚZA 

SÓSPÁLCIKA

11499 Ft 
10199Ft

90 db; 113,32 Ft/db

FATBOND KAPSZULA1

INTERHERB SÖRÉLESZTŐ TABLETTA

INTERHERB NAPI1 FAHÉJ EXTRAKTUM KAPSZULA

3099 Ft 
2499Ft

60 db; 41,65 Ft/db

INTERHERB B-VITAMIN KOMPLEX MEGA DÓZIS FILMTABLETTA

kedvezmény
19% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% kedvezmény

13% 

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

899 Ft/l

999Ft

ALPRO ORIGINAL 
RIZSITAL

1 l; 999 Ft/l

DR. CHEN SZŰZTEA 
SOFT KAPSZULA

60 db; 38,31 Ft/db
2299Ft

CANAH KENDERMAGOLAJ 
KAPSZULA

90 db; 92,21 Ft/db
8299Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋ MELLÉKLET

ONLINE

1Orvostechnikai eszköz! 25



HÍRLEVÉL

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE



VIRTUÁLIS KÁRTYA



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

192906

244480

244481

221175

243237

243235

243238

243236

26999 Ft 
22499Ft

19999 Ft 
16999Ft

18999 Ft 
14499Ft

REMINGTON HC7110 PRO POWER 
HAJVÁGÓ

REMINGTON PR1350 POWERSERIES 
KÖRKÉSES BOROTVA

REMINGTON HG2000 MULTIFUNKCIÓS 
ARCSZŐRZET IGAZÍTÓ

REMINGTON HC450 HAJVÁGÓ KÉSZLET 
TÁSKÁBAN

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
23% 

SERENE HOUSE 
ILLATPÁLCA

Többféle. 6 db; 333,16 Ft/db
1999Ft

    /dob.

21499Ft

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2024.05.06 – 05.17-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2024.05.06-05.31. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2024.04.22-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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